[image: image1.png]

TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM
	[image: image2.png]

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN ALPHA

THÔNG BÁO
BÁN ĐẤU GIÁ QUYỀN MUA CỔ PHIẾU EMC CỦA TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM DO CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ ĐIỆN THỦ ĐỨC PHÁT HÀNH THÊM
1. Tổ chức chào bán quyền mua cổ phần: Tập đoàn Điện lực Việt Nam
· Địa chỉ: Số 11 Cửa Bắc, Quận Ba Đình, Hà Nội

· Điện thoại: (+844) 6694 6789       Fax: (+844) 6694 6666

2. Tổ chức phát hành cổ phần:
· Tên tổ chức phát hành cổ phần: Công ty cổ phần Cơ điện Thủ Đức
· Địa chỉ: Km 9, Xa Lộ Hà Nội, P. Trường Thọ, Q. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh

· Điện thoại: 08.2214 4647
            Fax: 08.3896 3159
· Ngành nghề kinh doanh chính: Chế tạo máy biến áp, chế tạo phụ tùng cho các nhà máy điện, phụ kiện đường dây và trạm điện, tủ bảng điện các loại …
· Vốn điều lệ: 80.730.000.000 đồng
3. Điều kiện tham gia đấu giá quyền mua: Tổ chức và cá nhân đủ điều kiện theo quy định tại Quy chế bán đấu giá quyền mua cổ phiếu EMC của Tập đoàn Điện lực Việt Nam do Công ty cổ phần Cơ điện Thủ Đức phát hành thêm
4. Tổ chức thực hiện bán đấu giá: Công ty cổ phần Chứng khoán Alpha
5. Quyền mua cổ phần chào bán:

	· Số lượng quyền mua chào bán:
	4.595.222 quyền mua cổ phần phổ thông CTCP Cơ điện Thủ Đức

	· Tỷ lệ thực hiện quyền mua
	10.000 : 4.211 (10.000 quyền mua được mua 4.211 cổ phần phát hành thêm của CTCP Cơ điện Thủ Đức với giá 10.417 đồng/cổ phần

	· Giá khởi điểm:
	232 đồng/01 quyền mua (Bằng chữ: Hai trăm ba mươi hai đồng./.)

6. Thời gian, địa điểm làm thủ tục đăng ký và đặt cọc:

· Thời gian: Từ 8h00 ngày 04/04/2016 đến 16h00 ngày 22/04/2016
(Sáng từ 8h00 đến 11h30, chiều từ 13h00 đến 17h00 các ngày làm việc)

· Địa điểm làm thủ tục đăng ký và nộp tiền đặt cọc: Công ty Cổ phần Chứng khoán Alpha

Địa chỉ: Số 02 Phạm Ngũ Lão, Hoàn Kiếm, Hà Nội
· Nộp tiền đặt cọc: Tiền đặt cọc được nộp vào tài khoản theo quy định tại Quy chế bán đấu giá quyền mua cổ phiếu EMC của Tập đoàn Điện lực Việt Nam do Công ty cổ phần Cơ điện Thủ Đức phát hành thêm.
7. Thời gian, địa điểm nộp phiếu tham dự đấu giá:
Nhà đầu tư bỏ phiếu trực tiếp vào thùng phiếu tại Công ty cổ phần Chứng khoán Alpha hoặc gửi thư đảm bảo qua đường bưu điện đến Công ty cổ phần Chứng khoán Alpha chậm nhất 16h00 ngày 28/04/2016.

8. Thời gian và địa điểm tổ chức đấu giá:

· Thời gian: 10h00 ngày 29/04/2016
· Địa điểm: Công ty cổ phần Chứng khoán Alpha

Địa chỉ: Số 02 Phạm Ngũ Lão, Hoàn Kiếm, Hà Nội

9. Thời gian nộp tiền mua quyền mua: Từ ngày 29/04/2016 đến 16h00 ngày 04/05/2016
10. Thời gian hoàn trả tiền cọc: Từ ngày 04/05/2016 đến 05/05/2016
Thông tin chi tiết về doanh nghiệp và cuộc bán đấu giá cổ phần quyền mua cổ phần tham khảo tại Tổ chức thực hiện bán đấu giá và các website: www.apsc.vn; http://www.evn.com.vn/